**Q**ui non credidit p̄filijs sapientum pertinet sicut filii iſc̄l. qui noluerūt credere moysi sapienti et expto dicent. Ho lite ascendere. Ideo vici fuerūt Iude. xiiij. Roboam qui nō tenuit p̄filium sapientum senū. iō maiorē p̄tē regm p̄didit. iij. Reguz. xiiij. Daniel sapientia dei plenus. dabant bonū p̄filium nabuchodonosoꝝ q̄ pctā sua elemosimis redimiceret. sed ip̄ se nō credidit ideo in bestiam mutatus est Dani. iiij. Josephus et azari as nō credidetūt p̄filijs sapientis iude. iō pierūt. i. Iacha. q. Consilij amicorū et socioꝝ credendū est Nam fidele p̄filium dabat achior holoferni cum quo erat in exercitu. sed q̄ nō credidit idō occisus fuit. Judith. v. quia godolias nō credidit p̄filijs iohāmis occisus est. Diere. xiiij. Judas cum paucis pugnatutus nō credidit p̄filio ioram. iō vinctus fuit. i. Iacha. ix. Cōfiliū nō solū amicorū sed etiam inimicorū

tenendū est si vtile est. Nam azazel nō credidit p̄filio abner ut desisteret p̄le qui cum ideo lancea transfoſlus ē. q. Regum. q.

### **D**e consilij malis.

Cōfiliū malum pcedit	Et feminis de cipientibus
	Et subditis co tradicentibus.
	Et reprobis maleloquen tibus
	Et rapidis va na docentibus.
	Et cupidis lu cra querentibus
<b>O</b> nſiliū malū mu lieꝝ detestandū est. nec acquiescēdum eis. Nam euā male cōſulunt et pſuafit viro q̄ de ligni vestiti ſtruſtu manducaret. qđ et fecit. idco amemissum locū paradiſi p̄didiſ Genelis. iij. Domina cui ioseph ſerviebat pſulebat et pſuadebat ei ut caſtitatē pderet. Gen. xix. Julieres ſuis pſuafionibꝝ quererūt cor ſalomōis	

ut adoraret ydola .iiij. Regū  
xi. Mater oculos regis iuda  
impulit filium suum ut ma/  
le ageret .iiij. Paralipom̄.xxij.  
Stultum cōsilium dedit ux  
or iob viro suo. sed ipē tanq̄  
iustus & sanctus non acque  
uit Job .iiij. Nephādum p̄si/  
lium dedit herodias filie sue  
vices Nūhil aliud petasmī  
caput iobānis baptiste Ma  
the .xiiij. Marc. vij. Consili  
lum malum dāt quinq̄ sub  
dit principib⁹ & prelatis. ut  
eos faciant vivere in scanda  
lum & in malum. Sic popu  
lus istael male consulunt aa  
tonit faceret eis vitulū aure  
um quem adorauerūt quibus  
aaron stulte credidit & scāda  
lūm incurrit Erod .xxxij. Ar  
tarxerxi p̄suasum est a subdi  
cis emulis iudeor⁹ ut prohibi  
teret fieri opus templi primi  
Esdre .iiij. Fili⁹ amon male  
suggesseunt regi suor⁹ deho  
nestaret nuncios dauid. pro  
pter quod scandalum & odi⁹  
um fuit inter ipsos reges ge  
neratum secundi Regum .x.

Consilium malum dāt  
peruersi homines. ut faciane  
alios cadere in periculum et  
peccatum. Sic balaam cōsu  
luit balaath q̄ filios istabel  
facer̄ fornicari & iram dei in  
currere Nume .xxij. Amici  
amō sibi male consuluerunt  
ut suspenderet mardochxum  
quod postea sibi evenerit in dā  
num Hester .v. In dieb⁹ an  
thiocbi aliqui peruersi ex fi  
līs istabel persuadebāt alijs  
deserere fratres & dispōere te  
stamentum cum gentilibus  
primi Machabeoꝝ primo  
Jonadab imiquum p̄filii de  
dit amō ut violaret thamar  
sozorem suam .iiij. Regis .xij.  
Elimas magus peruerso cō  
suluit ut non crederetur ver  
bis pauli Actuum .xij.  
Consilium malum dāt ali  
quando sapientes quorū de  
us stultam facit sapientiam  
Sic nephādum consilium  
dedit achitofel absalon . & ra  
men erat consilium eius illis  
diebus quasi consilium dei.  
dedit em̄ p̄filii ut ingredereſ